
Model 11

Proces-verbaal van het onderzoek naar de kandidatenlijsten
Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van het onderzoek naar de kandidatenlijsten.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van de gemeenteraad van Purmerend

2. Zitting
Het betreft de zitting van het centraal stembureau in Purmerend
Datum zitting 3 februari 2026
Tijdstip zitting 16:00 uur

3. Kandidatenlijsten
De volgende kandidatenlijsten zijn ingeleverd:
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Kieskring Purmerend

aanduiding boven kandidatenlijst

Christen Democratisch Appèl (CDA)
D66
Forum voor Democratie·
GBP
GROENLINKS / Partij van de Arbeid (PvdA)
HOP
Lijst Melvin Smid
Lijst Van Damme (LVD)
Ouderenpartij AOV Purmerend-Beemster
Partij voor Purmerend
PB21
Piratenpartij
STADSPARTIJ-Beemster Polder Partij
VVD

Datum: 03-02-2026 10:43 52

naam en voorletters eerste kandidaat

Verkroost, P. (Pascal) (m)
lntres, M.C. (Mark)
Tollenaar, D.P. (Debora) (v)
Albers, J. (Jordi) (m)
van Dam, S. (Sanda)
Kleverlaan, C.C.F.M. (Carolina) (v)
Smid, M.J.W. (Melvin) (m)
van Damme, E. (Ernst) (m)
Visser-Schotman, K. (Kathleen) (v)
Brink, A. (Arja) (v)
Struijlaart, E. (Erik) (m)
Sadloe, S. (Saira) ()
Lageveen, C.S.J. (Coen) (m)
Rotteveel, M. (Melissa) (v)

aantal namen op lijst

31
17
12
19
25
6

15
1

19
11
29
5

50
30
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4. Geconstateerde verzuimen
Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten zijn de volgende herstelbare verzuimen geconstateerd:

Aanduiding in de kieskring(en)

Piratenpartij

STADSPARTIJ-Beemster Polder Partij

Datum: 03-02-2026 10:43:52

omschrijving verzuim

Bij de lijst zijn niet voldoende geldige verklaringen van ondersteuning
ingeleverd.

Ten aanzien van kandidaat nr. 4 S.A.S. Billar ontbreekt de verklaring dat
de kandidaat instemt met de kandidaatstelling op de lijst.

De instemmingsverklaring van kandidaat nr. 39 A. Snijders wordt geacht
te ontbreken, aangezien geen kopie van een geldig legitimatiebewijs is
ingeleverd.
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5. Ondertekening

Datum

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden

Datum: 03-02-2026 10:43:52

3 februari 2026,

E. van Seim
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